
UCHWAŁA NR LXX/938/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 
nazwą:„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów położonych 

w rejonie ul. Konrada Sitki" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 w związku z art.7 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm) oraz art.14 ust.1, art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), na wniosek Prezydenta 
Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów położonych 
w rejonie ul. Konrada Sitki”. 

2. Granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego została oznaczona 
na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Dopuszcza się etapowe sprządzanie i uchwalnie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C57DA-2E31-44F8-9AFB-3126C38B07BF. Podpisany Strona 1



K
o

n
ra

d
a

 S
it

k
i

Mała

Jaszczury

59 64

66
61

37 38

39 40

41
42

43

44
45

47
46

51

52

5455

56

58

57 60

28

30

31
32

33

3435

31d

35a

53b 53a

31c

45of

2469/131

3719/38

3314/26

3783/36

3718/38

2704/44

4274/45

2544/46

3587/30

4254/34

3588/30

4272/45

3055/25

4268/30

2679/21

4201/29

2656/46

4102/34

4246/34

3241/20

4239/34

3717/38

2762/34

3720/38

4245/34

2667/32

3676/46 3755/46

4031/36

4251/34 4252/344249/34 4250/344247/34 4248/34

4028/36

4240/34

4030/36

4241/34 4242/34 4243/34

4029/36

4244/34

4027/36

4253/34

4062/25

3237/203236/20 3239/20 3240/20
3235/203234/20

4177/30

4287/29

2814/47

3782/36

4054/21

4046/42

4056/25

4196/47

4057/254059/25
4060/25

4197/47 4198/47

2794/42

4055/25

3372/534199/47 2778/47

3902/39

2917/47

4179/30

2934/40

2852/47 2546/47

4026/36

3893/411

4048/21

4273/45

4203/30

4259/29

3317/26

3754/46

3316/263315/26

2657/46

2888/32

2809/31

3238/20

2886/32

3363/28

3321/27

2676/24

2913/19

4226/29

3412/31

3308/39

3242/20

2971/32

2867/22

2936/40

4269/30

4267/294266/29

4217/30 4215/30
4216/30

4214/304218/30

4213/30

4286/29

4236/30
4234/304229/30

4264/29

4231/30
4233/30

4235/30

4279/29 4261/294276/29
4260/29

4262/29

4284/29

4230/30

4285/29
4263/29

4265/294277/29

4280/29

4283/294281/29

4278/29 4275/29

4282/29

4232/30

4053/21 4052/21 4050/214051/21

3318/26

2467/131

4049/21

3466/42

3868/29

2808/31

2825/39

2784/30

3319/26

3149/38

3332/27

2788/30

3468/42

2709/28

2801/31

2666/32

4227/30

2675/24

2912/19

2703/44

2885/32

2914/20

2640/46

2889/34

2698/45

2887/32

2759/35

1523/32

2793/42

2761/34

2834/36

2663/36

2868/22

3814/42
2770/53

4058/254061/25

3304/42

1626/38

3054/25

3056/25

2556/14

3889/47

3867/29

4037/36

2555/14

3598/22

o
20 600 m

1:2000

LEGENDA:

skala

granica przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

budynki

działki ewidencyjne

Załącznik do uchwały Nr LXX/938/23

Rady Miasta Zabrze

z dnia 10 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594C57DA-2E31-44F8-9AFB-3126C38B07BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

